Протокол № 032(131)-2012

Правления Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство  строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                   «14» сентября 2012 г.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Королев Павел Евгеньевич

3. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

4. Калядин Юрий Владимирович

5. Разгон Леонид Аврамович

6. Баликоев Валерий Урусбиевич

7. Симоненко Александр Семенович
8. Яремич Юрий Фотиевич

Генеральный директор Шилина Марина Владимировна.

Начальник экспертного отдела Субханкулова Гузель Равилевна.

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Партнерство).

2. О приёме в члены Партнерства ООО «Евро Трейд-Уфа».

Рассмотрение вопросов повестки дня:
1. По первому вопросу слушали Калядина Ю.В.
Постановили:

назначить секретарем заседания Правления Субханкулову Гузель Равилевну.
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Партнерства Шилину М.В. о поступившем заявлении ООО «Евро Трейд-Уфа» о приеме                 в члены Партнерства на предмет соответствия требованиям, предъявляемым                    к членам  Партнерства.
Постановили:

 2.1.  На основании Устава Партнерства, в соответствии с  Положением               о членстве Партнерства, Акта документарной проверки принять                             ООО «Евро Трейд-Уфа» в члены Партнерства с выдачей свидетельства                       о допуске к осуществлению видов работ, которые оказывают влияние                        на безопасность объектов капитального строительства,  согласно                      Приложения 1 к настоящему протоколу.

2.2. Поручить Генеральному директору Шилиной М.В. подготовить и подписать  Свидетельство о допуске к видам работ, оказывающим влияние             на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии                        с принятым на настоящем заседании решением.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _________________________________ /Дроздов В.В./

Партнерства
Секретарь заседания Правления ______________________ /Субханкулова Г.Р./

Партнерства
Приложение № 1
к протоколу Правления
Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

от «14» сентября 2012 г. № 032(131)-2012

	№ п/п
	Название компании
	ФИО

Руководителя
	ОГРН
	Номер вида работ
	Наименование вида работ
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и  технически сложных объектов, предусмотренных статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов использования атомной энергии

	1.

	ООО «Евро Трейд-Уфа»
	Жданов Альберт Анварович
	1070278014795
	1.
	Геодезические работы, выполняемые на строительных площадках

	1.1.
	Разбивочные работы в процессе строительства
	Есть
	Нет

	2.
	Подготовительные работы

	2.1.
	Разборка (демонтаж) зданий и сооружений, стен, перекрытий, лестничных маршей и иных конструктивных и связанных с ними элементов или их частей
	Есть
	Нет

	3.
	Земляные работы

	3.1.
	Механизированная разработка грунта
	Есть
	Нет

	5.
	Свайные работы. Закрепление грунтов

	5.3.
	Устройство ростверков
	Есть
	Нет

	5.4.
	Устройство забивных и буронабивных свай
	Есть
	Нет

	6.
	Устройство бетонных и железобетонных монолитных конструкций

	6.1.
	Опалубочные работы
	Есть
	Нет

	6.2.
	Арматурные работы
	Есть
	Нет

	6.3.
	Устройство монолитных бетонных и железобетонных конструкций
	Есть
	Нет

	7.
	Монтаж сборных бетонных и железобетонных конструкций

	7.1.
	Монтаж фундаментов и конструкций подземной части зданий и сооружений
	Есть
	Нет

	10.
	Монтаж металлических конструкций

	10.1.
	Монтаж, усиление и демонтаж конструктивных элементов и ограждающих конструкций зданий и сооружений
	Есть
	Нет

	10.5.
	Монтаж, усиление и демонтаж технологических конструкций
	Есть
	Нет

	12.
	Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме магистральных и промысловых трубопроводов)

	12.3.
	Защитное покрытие лакокрасочными материалами
	Есть
	Нет

	12.9.
	Гидроизоляция строительных конструкций
	Есть
	Нет

	12.10.
	Работы по теплоизоляции зданий, строительных конструкций и оборудования
	Есть
	Нет

	12.11.
	Работы по теплоизоляции трубопроводов
	Есть
	Нет

	13.
	Устройство кровель

	13.2.
	Устройство кровель из рулонных материалов
	Есть
	Нет

	14.
	Фасадные работы

	14.1.
	Облицовка поверхностей природными и искусственными камнями и линейными фасонными камнями
	Есть
	Нет

	15.
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений

	15.1.
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	Есть
	Нет

	15.2.
	Устройство и демонтаж системы отопления
	Есть
	Нет

	15.3.
	Устройство и демонтаж системы газоснабжения
	Есть
	Нет

	15.4.
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	Есть
	Нет

	15.5.
	Устройство системы электроснабжения
	Есть
	Нет

	15.6.
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	Есть
	Нет

	22.
	Устройство объектов нефтяной и газовой промышленности

	22.3.
	Устройство нефтебаз и газохранилищ
	Есть
	Нет

	23.
	Монтажные работы

	23.6.
	Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и сигнализации
	Есть
	Нет

	23.14.
	Монтаж оборудования химической и нефтеперерабатывающей промышленности
	Есть
	Нет

	24.
	Пусконаладочные работы

	24.7.
	Пусконаладочные работы автоматики в электроснабжении
	Есть
	Нет

	24.31.
	Пусконаладочные работы на сооружениях нефтегазового комплекса
	Есть
	Нет

	33.
	Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком) (стоимость которых по одному договору не превышает десять миллионов рублей)

	33.1.
	Промышленное строительство:

	33.1.5.
	Предприятия и объекты химической и нефтехимической промышленности
	Есть
	Нет

2